Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

Sicut. In hunc. l. i. 711.

apud me deponit. ita ut domino proci libri re-
tem si in ante omnium de hoc certiora
us qua volo greco non tenetor si de deo qua
meam. quia se do arguo: alid e. eni red
tere: alud e. quia de suo tot. Item si
deponit deo sit plib; hichily rehetis re di
uidue de poite. quilq. his ptempore pe-
tere. suo res sunt indiuidue. his hie q.
primo uentit parral. non ee. sicut care ol
libitndi retere. pott. postulare. Item il-
lud notadignum e. quia hinc tabulat ap-
se de pntis plib; pntib; legere de pntis
uentur. S; illud sciendum e. quia pnti-
rum acao de pnti datur. vt. f. e. l. i. q. Cle-
gant. S; peccata. S; quib; q. d. p. redo. Te-
illud sciendum e. q. si his rem apd decesso-
rem deponam hoc ignorans f. volo caren-
tndate hieq. ad se puenit. ut puenire
bitur. modo certioratus non e. hie. aut
si possunt in redimere. non redimunt. quia
tenetur culpa. i. volo. motio non aree. r. v.
f. e. l. i. q. iur. l. quib; l. plane. l. s. r.

tenetur

Item illud sciendum e. quia hinc apud quem f-
uul deponit. suo restituit non tenetur. si
tamen non putauit. nec putare potuit. coi-
num uolle. fuit restituit. Nec enim conueni-
b. f. abnegare. id q. quis accepit. f. debet
reddere. si quis accepit. rem habuit. vt
f. e. l. q. fuit. Item illud sciendum e.
q. si deponat uel non habuit peccata tunc repotit
reddidit. non tamen condictione oburpeca
f. acao deponi conuenit potit. vt. ff. e. l. i. vlt.

si illud sciendum e. q. si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Item illud sciendum e. q. licet immobilia co-
nditionem non tam reponuntur. *grauam*
oportet contractib; quare contractuum de
illud qui contractu pfrantur conueniunt. l.
quam mandatum de re. e. grauium sic e. co-
nditionem de quo. s. illud oppositio conditiones
tunc conueniunt. s. mandatum pntis audiamus
videtur itaq. que accedat ex mandato oriant
quib; compertat. in quos in quaerit. uiaq.
les sint. Ores oritur accedo. mandatum di-
recta utilit conueniunt. *Contra* mandatum
non compertat. et hie.

Uetus compertat. *Uetus* compertat. *Uetus* compertat. *Uetus* compertat.
pauator mandatur. tutor. auator. acto
yconomus. *Compertat* hie accedat ma-
mandatum. *mandatum* in hie. *Item*
tam compertat. *mandatum* in hie. vt. ff. e.
l. s. p. h. manam. *Tubal* accedat neunt
ur mandatum q. mandari fidei pimpleat
l'ntee. pntis: pnti ut emagere pntis. p. r. d.
q. empta e. tradatur. f. si de tudento
in mandatum nich. dicitur. vt. ff. e. l. s. p.
tolo. l. *Item* q. Nam q. conseq. ma-
tam. nisi pccator. egere hie. laborat. ut ni-
tmi sub mouit. ut appli. ut msi tui
nui presens fit. vt. ff. e. l. s. p. v. d. g.

apella ut tenet apertum.

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

idem. *f. e. l. d. uo.* *Contra* *f. e. l. s. p. v. d. g.*
de uolunt. *f. e. l. s. p. v. d. g.*
e. l. s. p. v. d. g. *f. e. l. s. p. v. d. g.*
f. e. l. s. p. v. d. g. *f. e. l. s. p. v. d. g.*
f. e. l. s. p. v. d. g. *f. e. l. s. p. v. d. g.*

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Item illud sciendum e. quia si patet ut al
ponto ponam ipse emancipare de-
nauit suscepit. ut de pnti. q. p. vt.
f. e. die

Fragmentary text from the right-hand page, partially visible.

uero non fuit. et hinc uenit potest. ut. f. e.
Sicut. l. i. v. m. **C**onfirmatio q. u. no. e.
q. si q. uis negotii ca. pfectus in latrone si
caut. et uultus e. ut sui peccati peccat. dap
uicax. et debet. **C**onfirmatio si sui ei fue
rit. uultus. ut. f. e. l. Quid uob. l. scdm
reus fore. et si sup. flui captus. et red. pe
onem. p. aliquid. ex. spendit. **C** e. e. u. m.
art. **C**onfirmatio. et. au. b. u. e. u. m. g. u. p. u. t. a. t.
ut. f. e. l. o. x. a. n. d. i. **C** e. c. c. a. q. s. u. n. t.
u. l. t. i. m. a. u. l. t. i. t. e. **C** e. c. c. a. s. t. u. d. i. o. s. u. l. u. m. g.
u. t.

emptorem nonnulli uolere no. quia defialy
 tu emptorem plurimum emi precium ab
 emptore maximum uolumine quia accipit
 by: ducunt noni lex comat et redemptum
 danda abe quans fidonae non reprobat
 si ab ut leul e psumptra alumptralne
 cera que defunt usumma institutionu r. e
 lator ludo no addat. *de hntu*

Andimul de societate quantu emi
 ente donnuu proprie transfereur. se dia
 mul de contubrida uindictone quantu
 uente dnu antoam alienat. **S**ur qn
 nonetar emptor: tantum uecutillima p
 tauitate: qui lege contigebat. ut q ego
 artem tu hies: ego non habem q tu accip
 uelles pallas mouca publici q disticta
 at: punitationu equitate qritatis sub
 uentis: innumoeri no ra laba qua qrit
 ras uipnar. vt. s. e. l. i. **P**ate rel
 uendit. r. suonito in eolox in quo uindit
 celebratur. vt. s. e. l. i. **F**oglit tu i
 unu. quf. nec distrahit. nec emir. **C**um
 thant bonestant colore sublatu: non co
 langumta ref que maiores fuerunt uen
 dere pnt. vt. s. e. l. i. **I**uuntum. u. du
 dam. **E** hoc contineu ref tradit. ut fi
 re habita non repectur. nec uindicta. qz
 donnuu non sit: nec dnu condicoendo. r. si
 pruum non fit solutiu. quatu in comiac
 ab: unonate condico uindicta loci. v. s. e.
 l. dno. **E**xapm n id conuenit: ut h
 solul conuenit com uendit. **I**ndima la
 uindicta. quia si no distrahatur illa aut
 illa ref. ur caula elegit. uenditor hec et
 empia. vt. s. e. l. dno. **T**em e iustit
 ptit. **E**uentu: electo fit uenditor. si
 frunccauit potit empion puctu princi
 pale celebratur: in paeli rō accessus. ol
 fano r ambiguo que uindictore fuit
 empion dicit. legem ob seruiam iustit. vt
 s. e. l. i. **S**er uendit. r. e. l. l. l. **S**er si uindit
 fuch. fuit accessu uindit. ai plet stictos hnt
 sic dnt q uindit uelle. vt. s. e. l. dno. **C**om
 det dno. ut dbi ulla p uelle. r. e. l. i. **C**um
 uinditor ambigue locutus fuit. **I**ndim
 ma notandum e quoz quia biblioteca
 m uendita sub condicione pntali emi
 apm locum m uindicta: in quo cam
 ponetem r pnt. sty. quo am id un
 peccem. ego r exundio possum conueni
 ri. uinditione non impleta. habita pro i
 plect. vt. s. e. l. dno. **C**tem r illud sa
 endum e. quia si quis ancillam sub pucto i
 uentionu manu si pofleratur: uendit
 poflerata ab emptore r nulle sumo pū
 qui primo uindicta abduci potit. vt. s. e.
 Si quis. **T**em. **I**ndimma factu e. q
 lic. hnt legatio no fundi sumum debet
 uenditor r deb. empion. **E**xapm
 si spali p uenit. ut n onca fuerit fudo
 empio r uindicta. ut n forte pfundam
 uectum uindictor solebat ur ad fudu
 uindictum. vt. s. e. l. i. **I**ndimmo. s. illu